GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário SYrio lgnátios
' CNPJ:47]94j69,o001'24

PORTOFERREIRA

= ! = != E r= ! =E El =

rNDrcAÇÁO N' 58612024

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor'

no rmas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza de meio fio, bem como solicitem ao

proprietário do terreno localÍzado na Rua Padre Faustino Setargini, ao

lado do número 393, executar a limpeza/roçagem mais fechamento

do imóvel.

I ustificativa :

Este vereador foi procurado por moradores dessa região,

que relatam anirnais peçonhentos como cobras e escorpiões no local,

além dq pessoas estranhas que adentram o terreno por não ser

fechado.

Plenário Syrío Ignátios, 27 de junho de 2024,

Élcio Gustavo eira Arruda
Vereador

-AMARA ÍÚIU Pn- Dt PORTO FERREIRA

-EITURA NO ENTE OA SESSÀO ORDINÂRIÁ

REA LIZÂD

OESPAC

'ORESI

.SE

TSE

Av. Eng. Nicolau dê Vergueiro Foiaz, 1068 - Fen 1-1022e
CÊP 13660405 - Pono Fenein - SP

XPE

Ê lvr

EN

RET

E

e- m a i I : c a ma raportof e rrei ra@c a m aft Po,,Íofê rÍe i ra
I

.gov.bt

CÂMARA MUNtctPAL DE PoRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. í 69|0001-24

ANEXO TNDTCAÇÃO No 586/2024

I

a

#
PORTOFEÊREIRA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068- ftne (19) 3581.-1022
cEP 13660-005 - Porto Ferrêin -.SP

e- m a i I : c a m a ra pofiÚ.f e rÍe i ra @c a m a n p o rtol e rre i ru.s p. g ov. b r